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Ruusu misellivesi
Tuotekoodi STB312

Koko 150ml

Hinta 34,96 €

Ruusu misellivesi on suunniteltu puhdistamaan, rauhoittamaan ja kosteuttamaan ihon syvimpiä
kerroksia.

Sopii kaikille ihotyypeille.

Rauhoittavien ainesosien yhdistelmä jättää ihon erityisen raikkaaksi ja puhtaaksi.
Auttaa poistamaan meikin helposti. Sopii käytettäväksi kasvoille, silmäluomille ja huulille.
Kasvovedessä on syvän pehmeä vanhanajan ruusun tuoksu, joka on keskimieto.
Käyttö: Suihkauta vanulapulle ja puhdista kasvot hellävaraisesti.
Säilyvyys: 6kk tuotteen avaamisesta.

Ruusuveden antioksidantit suojaavat ihosoluja epäpuhtauksien, UV-säteiden ja muiden
ympäristön vapaiden radikaalien aiheuttamilta vaurioilta. Ruusuvesi toimiikin ihon
suojakerroksena arjen ihoa vahingoittavia epäpuhtauksia vastaan!
Antioksidantit toimivat iholla anti-age vaikutteisesti ja auttavat ehkäisemään juonteiden
syntymistä.  Ruusuvedellä on myös tulehduksia ehkäiseviä ominaisuuksia ja siitä voikin olla
hyötyä myös ekseema- tai ruusufinni iholle. Ruusuvesi on luonnostaan rauhoittava ja se auttaa
vähentämään punoitusta ja kutinaa, siksi se sopiikin erittäin hyvin myös ärtyneelle iholle.
Ruusu misellivesi sisältää iholle tärkeää elastiinia ja kollageenia, jotka yhdessä auttavat ihoasi
säilyttämään sen nuorekkuuden ja kimmoisuuden. Kollageeni ja elastiini ovat kuituja, jotka
muodostavat ihosi tukirakenteen.
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Kollageeni pitää huolen ihosi kiinteydestä, kun taas elastiini pitää ihosi tiukkana. Elastiini on
elastinen, kuten sen nimikin jo kertoo. Se auttaa ihoasi palautumaan mm. venymisen jäljiltä. 
Molempia näistä kuiduista löytyy runsaasti nuorelta iholta, mutta ne alkavat pikkuhiljaa
hajota ikääntymisen ja auringonvalon seurauksena. Käyttämällä elastiinia sisältäviä tuotteita,
autat ihoasi parhaiten pysymään kiinteänä. 
Vegaanisena tuotteena Ruusu misellivetemme sisältää myös synteettisesti
aikaansaatua maitohappoa, joka on erityisesti kuivalle ja ikääntyvälle iholle suositeltu AHA-
happo. Hellävarainen maitohappo ehkäisee ihon pigmenttihäiriöitä, tasoittaa ihon sävyeroja sekä
auttaa ehkäisemään tulehduksia.
Fermentoidut maitohappobakteerit misellivedessä vahvistavat ihosi luonnollista
puolustuskykyä. Ne tarjoavat välitöntä helpotusta herkälle iholle sekä säännöllisellä käytöllä
auttavat ihoasi vähentämään sen punaisuutta. 
Ruusuveden sisältämä hyaluronihappo auttaa ihoasi kosteutumaan. Se ehkäisee tehokkaasti
ihon kuivumista sekä hilseilyä.
Misellinä tuotteessa toimii lactobacillus fermentin ja maitohapon (lactic acid) yhdistelmä, jolla on
kaksivaiheinen vaikutus saasteiden, lian ja meikin poistoon. Se myös vähentää ihon oksidatiivista
stressiä ja säilyttää ihon suojatoiminnan optimaalisena.
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